
 

5800 EKSPERTŲ − VIENA ĮMONĖ, VIENA  
KOMANDA. PROFESIONALŪS IR IŠMANŪS VERSLO 

SPRENDIMAI 

 

 

 
Šiuo metu Audito skyriaus komanda nekantriai laukia prisijungiant  

 

 Auditoriaus padėjėjo (-os)  
 

PRADĖK KURTI SAVO PROFESINĖS SĖKMĖS ISTORIJĄ!  
IŠBANDYK SAVO GALIMYBES AUDITO SRITYJE. 

 

Rödl & Partner − tai 1977 m. Vokietijoje įsteigta tarptautinė įmonė, teikianti profesionalias audito,  
apskaitos, mokesčių, teisės ir verslo konsultacijų paslaugas.   

Pasauliniu mastu Rödl & Partner veiklą vykdo 110-yje biurų, įsikūrusių 49 valstybėse,  
kuriose dirba 5800 patyrusių ekspertų. 

 
MŪSŲ LŪKESČIAI: 

❖ Aukštasis išsilavinimas ekonomikos ar finansų srityje. 
Gali būti paskutinių kursų studentas (-ė) 

❖ Puikios anglų ir lietuvių kalbų žinios. Vokiečių kalba būtų  
privalumas 

❖ Puikūs bendravimo įgūdžiai, gebėjimas dirbti komandoje 
❖ Analitinis mąstymas, stiprus atsakomybės jausmas, lankstu-

mas, gebėjimas laikytis nustatytų terminų 
❖ Puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai, ypač MS Office (pvz. Excel) 

 
 
Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) su nuoroda 
„Auditoriaus padėjėjas (-a)“ adresu: 
vilnius@roedl.com 

 
❖ www.roedl.lt  
❖ www.roedl.com 
 

  
MŪSŲ PASIŪLYMAS JUMS: 

❖ Įdomus ir dinamiškas darbas tarptautinėje įmonėje,  
dirbant su tarptautiniais ir lokaliais projektais 

❖ Pozityvi vidinė darbo atmosfera ir draugiški kolegos  
❖ Papildomos atostogų dienos. Iš viso − 24 darbo dienos 
❖ Komandos stiprinimo renginiai 
❖ Papildomi laisvadieniai, skiriami savanorystės veikloms  

įgyvendinti ir gimimo dienos proga 
❖ Atlygis: 1400-1800 EUR (bruto), priklausantis nuo  

gebėjimų ir profesinės patirties 
❖ Galimybė dirbti hibridiniu būdu 
❖ Papildomas sveikatos draudimas 
❖ Profesinio augimo galimybės. Tarptautiniai mokymai 
❖ Pusryčiai darbe − penktadieniais 

 
 

 

mailto:vilnius@roedl.com
http://www.roedl.lt/
http://www.roedl.com/
http://www.roedl.com/

